На бланке организации
ПРИКАЗ

«      »           202_ г.                                                                                             №

О создании комиссии по проведению оценки профессиональных рисков
В целях соблюдения требований охраны труда, в соответствии с Приказом

Минтруда России от 29.10.2021 г. № 776н «Об утверждении Примерного положения о системе управления охраной труда» и «Трудовым кодексом Российской Федерации» от 30.12.2001 № 197-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по проведению оценки профессиональных рисков в следующем составе:

   Председатель комиссии:  _________________

                                              Должность, ФИО

   Члены комиссии:

 _________________________

            Должность, ФИО

_________________________

            Должность, ФИО

_________________________

            Должность, ФИО

2. Членам комиссии провести оценку профессиональных рисков в организации в соответствии с требованиями, установленными в положении о Системе управления охраной труда (СУОТ), в срок – до
«   »        202_ г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  _________________________                ___________

            Должность, ФИО                                                            Подпись

                                   М.П.